
ERONPYYNTÖ LUOTTAMUSTOIMESTA 

 

Pyydän eroa Hämeenkyrön kunnanvaltuuston minulle määräämästä luottamustoimesta 

sivistyslautakunnassa. 

 

Perustelut: 

 

1) Olen toiminut samassa luottamustoimessa sivistyslautakunnan jäsenenä yhtäjaksoisesti yli 11 

vuotta, olematta poissa lautakunnan kokouksesta kertaakaan, edes yksittäisen käsiteltävän asian 

osalta. Katson tästä syystä olevani oikeutettu pyytämään ja saamaan eron tästä tehtävästä. jo yksin 

tällä perusteella 

 

2) Luottamustoimen hoitamisen minulle aiheuttama taloudellinen rasite on kasvanut kohtuuttomaksi 

matkakulujen viimeaikaisen voimakkaan kasvun myötä. Työpaikkani sijaitsee Vaasassa. Koska 

lautakunnan kokoukset ja luottamustoimeen liittyvät muut tilaisuudet ovat arkipäivinä, minun tulee 

siksi useimmiten matkustaa em. kokouksiin ja muihin tilaisuuksiin Vaasasta käsin, ja toki aina myös 

myöhemmin palata takaisin työpaikalleni. Tästä aiheutuu minulle nykyisessä tilanteessa vuosittain 

tuhansien eurojen suuruusluokkaa olevat ylimääräiset matkakulut, joita Hämeenkyrön kunta on 

kieltäytynyt minulle täysimääräisesti korvaamasta. Jo yli 11 vuoden ajan. Kunta on korvannut 

minulle tosiasialliset matkakuluni vain murto-osaltaan, siltä osuudelta, joka vastaa matkaa kotoani 

Lavajärveltä kokoukseen tai tilaisuuteen. Koska on ilmeisen kohtuutonta edellyttää minua 

kattamaan nykyisen tasoisia matkakulujani pääosin omista varoistani, ja olisi myös ilmeisen 

epätarkoituksenmukaista kutsua lyhyellä varoitusajalla asioihin puutteellisesti perehtynyt varamies 

sijalleni useimpiin kokouksiin ja tilaisuuksiin, katson myös tästä syystä olevani sekä velvollinen, että 

oikeutettu pyytämään ja saamaan eron tästä luottamustoimesta. 

 

 

3) Sen jälkeen, kun olen aikanaan ilmaissut suostumukseni tähän luottamustoimeen olosuhteet ovat 

muutoinkin oleellisesti muuttuneet sellaisella tavalla, että luottamustoimen hoitamisen aiheuttama 

kuormitus ja ajankäyttö ovat kasvaneet ennalta arvaamattomasti ja ajankäyttövaatimuksiltaan 

minulle kohtuuttomalle tasolle. Huomioiden varsinaisen työni vaativuus ja työpaikkani sijainti. 

Sivistyspalvelualueella on viime aikoina ilmennyt mm. useita kuntalaisten, lasten huoltajien ja 

kunnan työntekijöiden tyytymättömyydestä kummunneita yhteydenottoja, kirjelmiä, kanteluita 

viranomaisille, yms., joiden selvittäminen ja käsitteleminen kasvattanut luottamustoimen 

hoitamiseen vaadittavan työmääräni tasolle, jota varsinaisen työni ja muiden tehtäväni hoitaminen 

eivät jatkossa enää salli. Esimerkkeinä tarkoittamistani työläistä ja vaikeaa käsittelyä vaativista 

tyytymättömyyden ilmauksista esitän seuraavat: Yhteiskoulun opettajien kirje, Heinijärven koulun 

vanhempien kirje, koulukuljetuksiin liittyvät eri ongelmat, kuntalaisten huoli lukion tilanteesta, 

sivistyspalvelualueen eri toimipisteiden hallintoon, johtamiseen  ja operatiiviseen toimintaan 

liittyvät tyytymättömyyden ilmaisut, koulukiusaamiseen käsittelyyn ja torjuntaan liittyvät 

huolestuneet yhteydenotot, kunnanjohtajan laaja tehtävänanto sivistyspalvelualueen eri ongelmien 

ratkaisemiseksi, aluehallintoviraston selvityspyynnöt kanteluihin, sekä muut tietooni tulleet aiotut, 

todennäköisinä pitämäni tai jo käsittelyssä olevat eri tyytymättömyydenilmaisut, 

oikaisuvaatimukset, viranomaiskantelut, rikosilmoitukset joita en voi tässä tarkemmin eritellä 

tietojeni puutteellisuuden, asian käsittelyn vaiheen, luottamuksellisuuden tai salassapidon vuoksi. 



Edelleen julkisuudessa olleista tiedoista voi päätellä, että sivistyspalvelualueelle saattaa 

samanaikaisesti avautua useampiakin tärkeitä ja samalla työläitä virantäyttöprosesseja. Koska 

luottamustoimen hoitamisen vaatima ajankäyttö on sivistyspalvelualueen useiden vaikeiden 

ongelmien ja käsittelyyn tulevien kertaluontoisten prosessien vuoksi arvioidakseni näin kasvanut 

pitkäkestoisesti tasolle, jollainen ei ole minulle mahdollista, pidän itseäni velvollisena, mutta myös 

oikeutettuna tässä tilanteessa pyytämään vapautusta tästä luottamustoimesta. 

 

4) Oma tahtoni asiassa. Minulle on käynyt selväksi, että nykyisessä sivistyslautakunnassa ei ole 

riittävää yksimielisyyttä sellaisista ratkaisuista, joilla edellisessä kohdassa viittaamiini 

sivistyspalvelualueen eri ongelmiin ja niiden juurisyihin tulisi tarttua, jotta kuntalaisten ja kunnan 

työntekijöiden etu toteutuisi minun haluamallani tavalla ja riittävän tehokkaasti. Ja jotka samalla 

parantaisivat kuntalaisten luottamusta sivistyspalvelualueeseen. Tilanteessa, jossa minulla on 

mahdollisuus olla tulematta osalliseksi sellaiseen päätöksentekoon, jonka lopputuloksen arvioin 

väistämättä olevan tehoton ongelmien riittävään ratkaisemiseen, sekä ristiriidassa omaan 

näkemykseeni ja arvoihini, tahdon käyttää monin tavoin perustellun oikeuteni pyytää ja saada ero 

tästä luottamustoimesta. 

 

Tämä eronpyyntöni luottamustoimesta on tarkoitettu kokonaisuudessaan julkiseksi, enkä pyydä sen salassa 

pitoa miltään osin. 

 

Hämeenkyrössä 26. syyskuuta 2023, 

 

 

Jouni Lampinen 


